
Philips LCD 24E1N3300A 23,8\" 16:9
IPS/1920x1080@75

cena vč DPH: 3290 Kč
cena bez DPH: 2719 Kč

Kód zboží (ID): 5311240

PN: 24E1N3300A-00

Záruka: 36 měsíců

USB-C monitor řady 3000 Tento multifunkční USB-C monitor Philips nabízí snadné
nastavení. Díky jedinému kabelu můžete sledovat video s plynulým obrazem ve
vysokém rozlišení, přesouvat data a nabíjet svůj notebook. Jedná se o ten pravý
rozbočovač pro mobilní profesionály. Obraz/displej •typ LCD panelu: Technologie
IPS •Typ podsvícení: Systém W-LED •Velikost panelu: 60,5 cm (23,8") •Povrch
obrazovky: Antireflexní, 3H, Zmatnění 25 % •Oblast sledování: 527,04 (š) x 296,46
(v) •Poměr stran: 16:9 •Maximální rozlišení: 1 920 x 1 080 při 75 Hz* •Hustota
pixelů: 92,56 PPI •Reakční doba (typická): 4 ms (šedá–šedá)* •MPRT: 1 ms •Jas: 300
cd/m2 •Kontrastní poměr (typický): 1000:1 •SmartContrast: Mega Infinity DCR
•Rozteč obrazových bodů: 0,2745 × 0,2745 mm •Úhel sledování: 178o (H) / 178o
(V), - C/R > 10 •Bez blikání •Vylepšení obrazu: Hraní SmartImage •Barevný gamut
(typicky): NTSC 104,8 %*, sRGB 120,9 %* •Barevnost displeje: 16,7 milionu
•Snímková frekvence: 30 – 85 kHz (H) / 48 – 75 Hz (V) •Režim LowBlue •EasyRead
•Technologie sRGB •Adaptive sync Možnosti připojení •Vstup signálu: HDMI 1.4 x 1,
USB-C 3.2 druhé generace x 1 (upstream, přívod energie až 65 W) •USB:: USB 3.2 x
4 (downstream s 1 rychlým nabíjením B.C 1.2) •Vstup synchronizace: Samostatná
synchronizace •Vstup/výstup audia: Výstup audio USB •USB-C: Oboustranný
konektor •Vysokorychlostní: přenos dat a videí •DP: Vestavěný režim Display Port
Alt •Dodávání energie: USB PD verze 3.0 •Maximální přívod energie prostřednictvím
USB-C: Až 65 W (5 V/3 A; 9 V/3 A; 10 V/3 A;12 V/3 A; 15 V/3 A; 20 V/3,25 A) Pohodlí
•Vestavěné reproduktory: 3 W x 2 •Pohodlí uživatele: Zapnuto/Vypnuto, Nabídka,
Hlasitost, Vstup, Hraní SmartImage •Jazyky zobrazení na obrazovce OSD: Brazilská
portugalština, Čeština, Nizozemština, Čeština, Finština, Francouzština, Němčina,
Řecká, Maďarština, Italština, Japonská, Korejská, Polština, Portugalská, Ruština,
Zjednodušená čínština, Španělština, Švédština, Tradiční čínština, Turečtina,
Ukrajinština •Další výhody: Zámek Kensington, Držák standardu VESA (100 x 100
mm) •Kompatibilita se stand. Plug & Play: DDC/CI, Operační systém Mac OS X,



Technologie sRGB, Windows 10 / 8.1 / 8 / 7 Podstavec •Sklopné provedení: -5/20
stupeň Spotřeba •Zapnuto: 21,6 W (typicky) •Pohotovostní režim: 0,5 W (typ.)
•Režim vypnuto: 0,3 W (typ.) •Značka energetické třídy: F •Indikátor napájení LED:
Provoz – bílá, Pohotovostní režim – bílá (blikající) •Napájení: Externí, Střídavý proud
100–240 V, 50–60 Hz Rozměry •Výrobek se stojanem (max. výška): 540 x 417 x 183
mm •Výrobek bez stojanu (mm): 540 x 321 x 43 mm •Balení v mm (Š x V x H): 600
x 526 x 125 mm Hmotnost •Výrobek se stojanem (kg): 4,12 kg •Výrobek bez
stojanu (kg): 2,70 kg •Výrobek s obalem (kg): 7,25 kg Provozní podmínky •Rozsah
teplot (provozní): 0 až 40 °C •Rozsah teplot (skladovací): -20 až 60 °C •Relativní
vlhkost: 20 %–80 % •Nadmořská výška: Provoz: +3 658 m (12 000 stop), mimo
provoz: +12 192 m (40 000 stop) •Střední doba mezi poruchami (MTBF): 50 000
hodin (bez podsvícení) hodin Podpora udržitelného rozvoje •Životní prostředí a
energie: RoHS, Bez rtuti •Recyklovatelnost obalového materiálu: 100 % Shoda a
standardy •Regulační opatření: CB, Značka CE, CU-EAC, EAEU RoHS, FCC Třída B,
ICES-003, TUV/ISO9241-307, TUV-BAUART Skříňka •Barva: Černá •Dokončení:
Texturované Obsah balení •Monitor se stojanem •Kabely: Kabel HDMI, kabel USB-C
na USB-C, napájecí kabel •Uživatelská dokumentace

USB-C monitor řady 3000 Tento multifunkční USB-C monitor Philips nabízí snadné
nastavení. Díky jedinému kabelu můžete sledovat video s plynulým obrazem ve
vysokém rozlišení, přesouvat data a nabíjet svůj notebook. Jedná se o ten pravý
rozbočovač pro mobilní profesionály. Obraz/displej •typ LCD panelu: Technologie
IPS •Typ podsvícení: Systém W-LED •Velikost panelu: 60,5 cm (23,8") •Povrch
obrazovky: Antireflexní, 3H, Zmatnění 25 % •Oblast sledování: 527,04 (š) x 296,46
(v) •Poměr stran: 16:9 •Maximální rozlišení: 1 920 x 1 080 při 75 Hz* •Hustota
pixelů: 92,56 PPI •Reakční doba (typická): 4 ms (šedá–šedá)* •MPRT: 1 ms •Jas:
300 cd/m2 •Kontrastní poměr (typický): 1000:1 •SmartContrast: Mega Infinity DCR
•Rozteč obrazových bodů: 0,2745 × 0,2745 mm •Úhel sledování: 178o (H) / 178o
(V), - C/R &gt; 10 •Bez blikání •Vylepšení obrazu: Hraní SmartImage •Barevný
gamut (typicky): NTSC 104,8 %*, sRGB 120,9 %* •Barevnost displeje: 16,7 milionu
•Snímková frekvence: 30 – 85 kHz (H) / 48 – 75 Hz (V) •Režim LowBlue •EasyRead
•Technologie sRGB •Adaptive sync Možnosti připojení •Vstup signálu: HDMI 1.4 x
1, USB-C 3.2 druhé generace x 1 (upstream, přívod energie až 65 W) •USB:: USB
3.2 x 4 (downstream s 1 rychlým nabíjením B.C 1.2) •Vstup synchronizace:
Samostatná synchronizace •Vstup/výstup audia: Výstup audio USB •USB-C:
Oboustranný konektor •Vysokorychlostní: přenos dat a videí •DP: Vestavěný režim
Display Port Alt •Dodávání energie: USB PD verze 3.0 •Maximální přívod energie
prostřednictvím USB-C: Až 65 W (5 V/3 A; 9 V/3 A; 10 V/3 A;12 V/3 A; 15 V/3 A; 20
V/3,25 A) Pohodlí •Vestavěné reproduktory: 3 W x 2 •Pohodlí uživatele:
Zapnuto/Vypnuto, Nabídka, Hlasitost, Vstup, Hraní SmartImage •Jazyky zobrazení
na obrazovce OSD: Brazilská portugalština, Čeština, Nizozemština, Čeština,
Finština, Francouzština, Němčina, Řecká, Maďarština, Italština, Japonská, Korejská,
Polština, Portugalská, Ruština, Zjednodušená čínština, Španělština, Švédština,
Tradiční čínština, Turečtina, Ukrajinština •Další výhody: Zámek Kensington, Držák
standardu VESA (100 x 100 mm) •Kompatibilita se stand. Plug &amp; Play: DDC/CI,



Operační systém Mac OS X, Technologie sRGB, Windows 10 / 8.1 / 8 / 7 Podstavec
•Sklopné provedení: -5/20 stupeň Spotřeba •Zapnuto: 21,6 W (typicky)
•Pohotovostní režim: 0,5 W (typ.) •Režim vypnuto: 0,3 W (typ.) •Značka
energetické třídy: F •Indikátor napájení LED: Provoz – bílá, Pohotovostní režim –
bílá (blikající) •Napájení: Externí, Střídavý proud 100–240 V, 50–60 Hz Rozměry
•Výrobek se stojanem (max. výška): 540 x 417 x 183 mm •Výrobek bez stojanu
(mm): 540 x 321 x 43 mm •Balení v mm (Š x V x H): 600 x 526 x 125 mm
Hmotnost •Výrobek se stojanem (kg): 4,12 kg •Výrobek bez stojanu (kg): 2,70 kg
•Výrobek s obalem (kg): 7,25 kg Provozní podmínky •Rozsah teplot (provozní): 0
až 40 °C •Rozsah teplot (skladovací): -20 až 60 °C •Relativní vlhkost: 20 %–80 %
•Nadmořská výška: Provoz: +3 658 m (12 000 stop), mimo provoz: +12 192 m (40
000 stop) •Střední doba mezi poruchami (MTBF): 50 000 hodin (bez podsvícení)
hodin Podpora udržitelného rozvoje •Životní prostředí a energie: RoHS, Bez rtuti
•Recyklovatelnost obalového materiálu: 100 % Shoda a standardy •Regulační
opatření: CB, Značka CE, CU-EAC, EAEU RoHS, FCC Třída B, ICES-003,
TUV/ISO9241-307, TUV-BAUART Skříňka •Barva: Černá •Dokončení: Texturované
Obsah balení •Monitor se stojanem •Kabely: Kabel HDMI, kabel USB-C na USB-C,
napájecí kabel •Uživatelská dokumentace

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

